PRESS RELEASE

報道関係者各位 リーウェイズ株式会社

SBJ銀行グループとの業務提携に関する覚書締結のお知らせ

リーウェイズ株式会社（本社:東京都渋谷区、代表取締役CEO:巻口 成憲、以下「当社」）は、株式会社
SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:並木 稔、当社グループを総称して「SBJ銀行グループ」）、
株式会社SBJ DNX（本店:東京都港区、代表取締役社長:金 桂煥、以下「SBJ DNX」）と、下記の通り、
業務提携に関する覚書を締結しましたので、お知らせいたします。

配信日： 11月20日（木）

1.締結日
2025年11月19日

2.業務提携の概要
日本の不動産取引マーケットは、長らく情報の非対称性と不動産価値の不透明さが課題とされてきまし
た。当社はこれまで、不動産取引の活性化を目的に、不動産ビッグデータと不動産価値分析AIクラウド
サービス「Gate.（ゲイト）」を提供し、業界の拡大・発展を支援してまいりました。
また、不動産会社や金融機関が抱える多様な事業課題・業務課題に寄り添い、解決に向け伴走すること
を目的とした、不動産業務の専門知見を有したコンサルタントによる不動産業務特化型のDXコンサル
ティングサービスも提供してまいりました。
今般、当社の保有する技術力、プラットフォーム、「テクノロジーの力で不動産取引を透明化する」と
いう理念に、SBJ銀行グループより共感いただき、不動産業界、金融業界、システム業界の更なる発展
を目的に、業務提携に関する覚書を締結いたしました。

主な協業内容
(1)  株式会社SBJ DNX開発予定の金融システムに関する技術支援※
(2)  金融業界や不動産業界のマーケット情報の共有
(3)  不動産マーケット等の研修・セミナーの共催

※当社が保有するAPIを活用し、SBJ DNXの一般事業者様向けの金融システムの開発支援を行っております。

PRESS RELEASE

【本リリースに関するお問い合わせ先】
リーウェイズ株式会社 広報担当 森
Mail：y.mori@leeways.co.jp
Tel： 050-3696-1422

商号 リーウェイズ株式会社

代表者の役職・氏名 代表取締役CEO 巻口 成憲

設立年月日 2014年2月3日

所在地 〒150-0001東京都渋谷区神宮前3-15-9 CREST表参道3階

資本金 1億円

事業内容 不動産価値分析AIクラウドサービス「Gate.」の運営、不動産DXコンサルティ

ング

URL https://www.leeways.co.jp/

商号 株式会社SBJ銀行

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 並木 稔

銀行業務開始日 2009年9月14日

所在地 〒108-0014東京都港区芝5丁目36番7号

資本金 400億円 （資本準備金含む）

事業内容 銀行業

URL https://www.sbjbank.co.jp/

商号 株式会社SBJ DNX

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 金 桂煥

設立年月日 2020年4月1日

所在地 〒108-0014東京都港区芝5丁目36番7号

資本金 1億円 （資本準備金含む）

事業内容 システム・プログラムの開発受託および販売、システムコンサルティング

URL https://www.sbjdnx.co.jp/

提携企業概要

〈リーウェイズ株式会社〉

〈株式会社SBJ銀行〉

〈株式会社SBJ DNX〉

【記事化】awardインタビュー　三和エステート様 Ver.1.1.docx
https://www.sbjbank.co.jp/
https://www.sbjdnx.co.jp/

	スライド 1
	スライド 2